OFÍCIO VEREADOR n° 797/2016
São Roque, 25 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e  encaminhar a Vossa Senhoria, reclamação de um Munícipe com relação ao tratamento da Clínica Veterinária do Sr. Ricardo.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por um munícipe que relatou via e-mail (cópia anexa) à falta de respeito com os animais e o péssimo atendimento do Veterinário Ricardo, segundo ela.
Por fim, solicito uma atenção especial de Vossa Senhoria para a solução do problema acima exposto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe do Centro de Controle de Zoonoses do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2016 - 16:30:49 03025/2016
/ccg